
КГБПОУ «Славгородский  педагогический колледж» 

ВНИМАНИЕ! 

Для зачисления на очную форму обучения необходимо принести ОРИГИНАЛ 

документа об образовании до 15 августа 2019 года! 

Список поступающих в колледж  на 18.07.2019 

 

Специальность: «Преподавание в начальных классах» очная форма обучения 

(бюджет) 

База 11 классов 
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1 ПНК-П-13 1  Зорина Оксана Дмитриевна 4,57 оригинал 

2 ПНК–П-1 1  Зикратова Полина Сергеевна 4,50 оригинал 

3 ПНК-П-16 1 Хмарева Дарья Алексеевна 4,5 оригинал 

4 ПНК-П-3 1  Никитина Арина Александровна 4,50 копия 

5 ПНК-П-20 1 Охилькова Кристина Анатольевна 4,44 оригинал 

6 ПНК-П-15 1  Городничева Анастасия Олеговна 4,35 оригинал 

7 ПНК-П-6 1  Ильинкина Мария Олеговна 4,31 оригинал 

8 ПНК-П-2 1 Винтер Людмила Сергеевна 4,31 копия 

9 ПНК-П-12 1 Корнева Ангелина Дмитриевна 4,25 оригинал  

10 ПНК-П-22 1 Боженюк Валерия Викторовна 4,25 оригинал 

11 ПНК-П-11 1 Эккель Анастасия Николаевна 4,25 копия 

12 ПНК-П-7 1 Демьяненко Регина Александровна 4,24 копия 

13 ПНК-П-13 1 Козлютина Елена Витальевна 4,23 оригинал 

14 ПНК-П-4 1 Пусько Анастасия Юрьевна 4,19 копия 

15 ПНК-П-19 1 Акулова Юлия Александровна 4,13 оригинал 

16 ПНК-П-10 1 Патрина Злата Эдуардовна 4,11 оригинал 

17 ПНК-П-5 1 Селезнева Виктория Александровна 4,06 оригинал 

18 ПНК-П-9 1 Герлиц Надежда Ивановна 4,00 оригинал 

19 ПНК-П-18 1 Ждеуова Ильмира Канатовна 3,88 оригинал 

20 ПНК-П-17 1 Зайцева Ангелина Алексеевна 3,82 копия 

21 ПНК-П-8 1 Гельберт Анастасия Романовна 3,72 оригинал 

22 ПНК-П-21 1 Мищенко Алина Николаевна 3,69 копия 

23 ФК-П-2 2 Фартушная Елена Сергеевна 4,80 оригинал 

24 ДО-П-1 2 Шаройко Дарья Игоревна 4,10 оригинал 

25 ФК-П-4 2 Даньковская Надежда Викторовна 4,06 оригинал 

26 ДО-П-2 2 Анпилова Валентина Викторовна 4,06 оригинал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Специальность: «Коррекционная педагогика в начальном образовании» очная 

форма обучения (бюджет) 

База 9  классов 
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1 КП-Н-11 1   Тоникян Карина Кареновна 5,00 оригинал 

2 КП-Н-10 1   Косоротова Елена Сергеевна 5,00 оригинал 

3 КП-Н-32 1 Побегайло Александра Васильевна  5,00 оригинал 

4 КП-Н-29 1   Бондаренко Дарья Николаевна 4,83 оригинал 

5 КП-Н-15 1   Стѐпина Светлана Игоревна 4,76 оригинал 

6 КП-Н-33 1 Сулейманова Алѐна Николаевна 4,76 оригинал 

7 КП-Н-39 1 Дрепак Софья Сергеевна 4,76 оригинал 

8 КП-Н-3 1   Папа Дарья Олеговна 4,65 оригинал 

9 КП-Н-25 1 Алейникова Екатерина Игоревна 4,63 оригинал 

10 КП-Н-16 1  Лучшева Екатерина Викторовна 4,53 оригинал  

11 КП-Н-24 1 Гришин Кирилл Евгеньевич 4,53 оригинал 

12 КП-Н-23 1 Штоль Анастасия Константиновна 4,50 оригинал 

13 КП-Н-6 1 Мель Валентина Евгеньевна 4,47 оригинал 

14 КП-Н-22 1 Шефер Виктория Александровна 4,44 оригинал 

15 КП-Н-4 1 Приходько Валерия Евгеньевна 4,41 оригинал 

16 КП-Н-8 1 Вознева Екатерина Александровна 4,41 оригинал 

17 КП-Н-37 1 Русина Анастасия Владимировна 4,41 копия 

18 КП-Н-38 1 Чжен Екатерина Евгеньевна 4,40 оригинал 

19 КП-Н-35 1 Позднякова Алѐна Алексеевна 4,39 оригинал 

20 КП-Н-2 1 Галюра Анжелика Степановна 4,38 оригинал 

21 КП-Н-20 1 Романихина Александра Николаевна 4,38 оригинал 

22 КП-Н-5 1 Кишканова Лилия Сергеевна 4,35 оригинал 

23 КП-Н-36 1 Саттаева Диана Айвасовна 4,33 оригинал 

24 КП-Н-27 1 Быкова Юлия Сергеевна 4,33 оригинал 

25 КП-Н-28 1 Шарапова Кристина Евгеньевна 4,24 оригинал 

26 КП-Н-26 1 Дармокрик Людмила Александровна 4,24 копия 

27 КП-Н-7 1 Порсин Диана Романовна 4,22 оригинал 

28 КП-Н-34 1 Фургалова Светлана Андреевна 4,15 оригинал 

29 КП-Н-17 1 Баленко Карина Вячеславовна 4,13 оригинал 

30 КП-Н-14 1 Киммель Наталия Романовна 4,06 оригинал 

31 КП-Н-21 1 Нестеренко Сталина Николаевна 4,06 оригинал 

32 КП-Н-31 1 Рычков Антон Николаевич 4,00 оригинал 

33 КП-Н-1 1 Пугачѐва Дарья Игоревна 3,93 оригинал 

34 КП-Н-19 1 Сокол Алина Алексеевна 3,88 оригинал 

35 КП-Н-13 1 Миронова Екатерина Андреевна 3,75 оригинал 

36 Кп-н-30 1 Митин Илья Евгеньевич 3,71 оригинал 

37 КП-Н-18 1 Корнева Анастасия Дмитриевна 3,67 оригинал 

38 КП-Н-12 1 Радионова Мария Александровна 3,60 копия 

39 КП-Н-9 1 Пахомов Кирилл Андреевич 3,15 оригинал 

40 ПДО-Н-5 2 Удовицкая Жанна Сергеевна 3,41 оригинал 

 



 

Специальность: «Дошкольное образование» очная форма обучения (бюджет) 

База 9  классов 
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1.  ДО-Н-3 1  Доль Карина Александровна 5,00 оригинал 

2.  ДО-Н-27 1 Гельвих Анастасия Валентиновна 4,59 оригинал 

3.  ДО-Н-10 1  Швец Анастасия Евгеньевна 4,47 оригинал 

4.  ДО-Н-19 1 Сорокина Валерия Александровна 4,46 оригинал 

5.  ДО-Н-32 1 Мусинова Яна Рустамовна 4,18 оригинал 

6.  ДО-Н-12 1  Мадирова Сабина Мукарамовна 4,12 оригинал 

7.  ДО-Н-11 1  Александрова Татьяна Сергеевна 4,11 оригинал 

8.  ДО-Н-21 1 Антипина Дарья Евгеньевна 4,07 копия 

9.  ДО-Н-16 1 Подкорытова Ксения Вячеславовна 4,07 оригинал 

10.  ДО-Н-14 1  Зайцева Дарина Александровна 4,00 оригинал 

11.  ДО–Н-15 1 Волкова Виктория Игоревна 4,00 оригинал 

12.  ДО-Н-25 1 Вандышева Алина Александровна 4,00 копия 

13.  ДО-Н-30 1 Класс Диана Александровна 3,93 оригинал 

14.  ДО-Н-7 1 Найман Анна  Романовна 3,89 оригинал 

15.  ДО-Н-9 1 Штрель Анастасия Викторовна 3,87 оригинал 

16.  ДО-Н-5 1  Клюц Ольга Валерьевна 3,86 оригинал  

17.  ДО-Н-24 1 Другова Арина Сергеевна 3,81 оригинал 

18.  ДО-Н-26 1 Нонко Дарья Дмитриевна 3,76 оригинал 

19.  ДО-Н-4 1 Тукоева Алѐна Сергеевна 3,71 оригинал 

20.  ДО-Н-28 1 Коваленко Алина Юрьевна 3,71 оригинал 

21.  ДО-Н-18 1 Данишевская Александра Юрьевна 3,71 копия 

22.  ДО-Н-31 1 Дмитриева Наталья Антоновна 3,70 оригинал 

23.  ДО-Н-13 1 Шаршова Екатерина Михайловна 3,69 оригинал 

24.  ДО-Н-2 1 Петерс Карина Евгеньевна  3,69 оригинал 

25.  ДО-Н-8 1 Кран Анна Александровна 3,60 оригинал 

26.  ДО-Н-1 1 Мужаровская Виктория Витальевна 3,56 оригинал 

27.  ДО-Н-22 1 Никифорова Ангелина Алексеевна 3,56 копия 

28.  ДО-Н-23 1 Вахитова Алия Мусаевна 3,53 оригинал 

29.  ДО-Н-17 1 Мелешко Юлия Витальевна 3,50 оригинал 

30.  ДО-Н-6 1 Подручная Кристина Ивановна 3,44 оригинал 

31.  ДО-Н-20 1 Капустина Яна Алексеевна 3,44 копия 

32.  ДО-Н-29 1 Дорофеева Ирина Владимировна 3,44 копия 

33.  КП-Н-15 2  Стѐпина Светлана Игоревна 4,76 оригинал 

34.  КП-Н-39 2 Дрепак Софья Сергеевна 4,76 оригинал 

35.  КП-Н-16 2  Лучшева Екатерина Викторовна 4,53 оригинал  

36.  КП-Н-6 2 Мель Валентина Евгеньевна 4,47 оригинал 

37.  КП-Н-22 2 Шефер Виктория Александровна 4,44 оригинал 

38.  КП-Н-5 2 Кишканова Лилия Сергеевна 4,35 оригинал 

39.  КП-Н-36 2 Саттаева Диана Айвасовна 4,33 оригинал 

40.  КП-Н-7 2 Порсин Диана Романовна 4,22 оригинал 

41.  КП-Н-21 2 Нестеренко Сталина Николаевна 4,06 оригинал 

42.  КП-Н-1 2 Пугачѐва Дарья Игоревна 3,93 оригинал 

43.  ПДО-Н-6 2 Шевердина Виктория Викторовна 3,83 оригинал 



44.  ПДО-Н-8 2 Вяткина Мария Александровна 3,41 оригинал 

45.  КП-Н-28 3 Шарапова Кристина Евгеньевна 4,24 оригинал 

46.  КП-Н-19 3 Сокол Алина Алексеевна 3,88 оригинал 

47.  КП-Н-12 3 Радионова Мария Александровна 3,60 копия 

 

 

 

 

Специальность: «Педагогика дополнительного образования» очная форма 

обучения (бюджет) 

База 9  классов 
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1 ПДО-Н-3 1   Курыс Зоя Николаевна 4,63 оригинал 

2 ПДО-Н-1 1   Яценко Анастасия Максимовна 4,06 оригинал 

3 ПДО-Н-6 1 Шевердина Виктория Викторовна 3,83 оригинал 

4 ПДО-Н-2 1   Рогальская Виктория Олеговна 3,60 оригинал 

5 ПДО- Н-7 1 Торопова Алина Александровна 3,59 копия 

6 ПДО-Н-9 1 Бабанина Виктория Сергеевна 3,44 копия 

7 ПДО-Н-5 1 Удовицкая Жанна Сергеевна 3,41 оригинал 

8 ПДО-Н-8 1 Вяткина Мария Александровна 3,41 оригинал 

9 КП-Н-4 2 Приходько Валерия Евгеньевна 4,41 оригинал 

10 КП-Н-2 2 Галюра Анжелика Степановна 4,40 оригинал 

11 КП-Н-20 2 Романихина Александра Николаевна 4,38 оригинал 

12 КП-Н-27 2 Быкова Юлия Сергеевна 4,33 оригинал 

13 КП-Н-28 2 Шарапова Кристина Евгеньевна 4,24 оригинал 

14 КП-Н-34 2 Фургалова Светлана Андреевна 4,15 оригинал 

15 КП-Н-17 2 Баленко Карина Вячеславовна 4,13 оригинал 

16 ДО-Н-21 2 Антипина Дарья Евгеньевна 4,07 копия 

17 ДО-Н-16 2 Подкорытова Ксения Вячеславовна 4,07 оригинал 

18 КП-Н-14 2 Киммель Наталия Романовна 4,06 оригинал 

19 ФК-Н-6 2   Гамм Татьяна Владимировна 4,06 оригинал 

20 ФК-Н-21 2 Масаков Данил Жанатович 4,06 оригинал 

21 ФК-Н-2 2   Ашимбеков Руслан Комилжонович 4,00 оригинал 

22 КП-Н-31 2 Рычков Антон Николаевич 4,00 оригинал 

23 ДО-Н-15 2 Волкова Виктория Игоревна 4,00 оригинал 

24 ФК-Н-8 2 Середенко Дмитрий Владимирович 3,93 оригинал 

25 ДО-Н-30 2 Класс Диана Александровна 3,93 оригинал 

26 ФК-Н-27 2 Сухих Александр Алексеевич 3,93 копия 

27 ДО-Н-7 2 Найман Анна  Романовна 3,89 оригинал 

28 КП-Н-19 2 Сокол Алина Алексеевна 3,88 оригинал 

29 ДО-Н-24 2 Другова Арина Сергеевна 3,81 оригинал 

30 ФК-Н-16 2 Байкова Ангелина Андреевна 3,78 оригинал 

31 ДО-Н-26 2 Нонко Дарья Дмитриевна 3,76 оригинал 

32 ФК-Н-28 2 Руденко Дмитрий Валерьевич 3,76 оригинал 

33 КП-Н-30 2 Митин Илья Евгеньевич 3,71 оригинал 

34 ДО-Н-28 2 Коваленко Алина Юрьевна 3,71 оригинал 

35 ФК-Н-30 2 Деменков Сергей Георгиевич 3,71 оригинал 

36 ДО-Н-31 2 Дмитриева Наталья Антоновна 3,70 оригинал 



37 ДО-Н-13 2 Шаршова Екатерина Михайловна 3,69 оригинал 

38 ДО-Н-2 2 Петерс Карина Евгеньевна  3,69 оригинал 

39 ФК-Н-15 2 Бровкин Владислав Юрьевич 3,65 оригинал 

40 ФК-Н-13 2 Морарь Матвей Сергеевич 3,63 оригинал 

41 КП-Н-12 2 Радионова Мария Александровна 3,60 копия 

42 ДО-Н-1 2 Мужаровская Виктория Витальевна 3,56 оригинал 

43 ДО-Н-22 2 Никифорова Ангелина Алексеевна 3,56 копия 

44 ДО-Н-23 2 Вахитова Алия Мусаевна 3,53 оригинал 

45 ДО-Н-17 2 Мелешко Юлия Витальевна 3,50 оригинал 

46 ФК-Н-19 2 Дубатко Елена Александровна 3,45 оригинал 

47 ДО-Н-6 2 Подручная Кристина Ивановна 3,44 оригинал 

48 ФК-Н-12 2 Зубенко Илья Александрович 3,44 оригинал 

49 ДО-Н-20 2 Капустина Яна Алексеевна 3,44 копия 

50 ДО-Н-29 2 Дорофеева Ирина Владимировна 3,44 копия 

51 ФК-Н-23 2 Девятов Данил Александрович 3,38 копия 

52 ФК-Н-11 2 Кравченко Арсений Александрович 3,31 оригинал 

53 ФК-Н-17 2 Евдокимов Александр Петрович 3,28 оригинал 

54 КП-Н-9 2 Пахомов Кирилл Андреевич 3,15 оригинал 

55 КП-Н-1 3 Пугачѐва Дарья Игоревна 3,93 оригинал 

 

 

Специальность: «Физическая культура» очная форма обучения (бюджет) 

База 9  классов 
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1 ФК-Н-1 1   Герасименко Регина Николаевна 4,38 оригинал 

2 ФК-Н-3 1   Баленко Артѐм Александрович 4,36 оригинал 

3 ФК-Н-10 1   Хоружный Алексей Борисович 4,29 оригинал 

4 ФК-Н-24 1 Зайлер Маргарита Юрьевна 4,28 оригинал 

5 ФК-Н-6 1   Гамм Татьяна Владимировна 4,06 оригинал 

6 ФК-Н-21 1 Масаков Данил Жанатович 4,06 оригинал 

7 ФК-Н-22 1 Душкин Владимир Анатольевич 4,06 оригинал 

8 ФК-Н-32 1 Снигирев Виталий Александрович 4,06 лоигинал 

9 ФК-Н-2 1   Ашимбеков Руслан Комилжонович 4,00 оригинал 

10 ФК-Н-26 1 Полянин Михаил Олегович 4,00 оригинал 

11 ФК-Н-29 1 Богатырѐв Никита Антонович 3,94 оригинал 

12 ФК-Н-8 1 Середенко Дмитрий Владимирович 3,93 оригинал 

13 ФК-Н-27 1 Сухих Александр Алексеевич 3,93 копия 

14 ФК-Н-14 1  Лубенец Анастасия Алексеевна 3,89 копия  

15 ФК-Н-9 1 Пославский Андрей Анатольевич 3,82 оригинал 

16 ФК-Н-16 1 Байкова Ангелина Андреевна 3,78 оригинал 

17 ФК-Н-28 1 Руденко Дмитрий Валерьевич 3,76 оригинал 

18 ФК-Н-7 1 Боконяев Данил Сергеевич 3,72 оригинал 

19 ФК-Н-30 1 Деменков Сергей Георгиевич 3,71 оригинал 

20 ФК-Н-15 1 Бровкин Владислав Юрьевич 3,65 оригинал 

21 ФК-Н-13 1 Морарь Матвей Сергеевич 3,63 оригинал 

22 ФК-Н-31 1 Мусохранов Роман Александрович 3,61 оригинал 



23 ФК-Н-4 1 Гагарина Виктория Александровна 3,50 оригинал 

24 ФК-Н-24 1 Колтайс Андрей Владимирович 3,47 оригинал 

25 ФК-Н-19 1 Дубатко Елена Александровна 3,45 оригинал 

26 ФК-Н-12 1 Зубенко Илья Александрович 3,44 оригинал 

27 ФК-Н-20 1 Ляпко Алексей Александрович 3,39 копия 

28 ФК-Н-5 1 Зайцев Вячеслав Владимирович 3,38 оригинал 

29 ФК-Н-23 1 Девятов Данил Александрович 3,38 копия 

30 ФК-Н-11 1 Кравченко Арсений Александрович 3,31 оригинал 

31 ФК-Н-18 1 Харченко Олег Александрович 3,29 копия 

32 ФК-Н-17 1 Евдокимов Александр Петрович 3,28 оригинал 

33 КП-Н-24 2 Гришин Кирилл Евгеньевич 4,53 оригинал 

34 КП-Н-18 2 Корнева Анастасия Дмитриевна 3,67 оригинал 

 
 


